quam laudantes dixerunt : « Salve, agni et
 « pastoris mater. Salve, aula rationabilium
 « ovium. Salve, invisibilium hostium adiuto-
 « rium. Salve, ostium paradisi reseratorium.
 « Salve, quod caelestia congratulantur terre-
 « nis. Salve, quod terrena consaliunt caeles-
 « tibus. Salve, apostolorum intacibile os.
 « Salve, martyrum invincibilis audacia. Salve,
 « reverendum fidei firmamentum. Salve,
 « lucida gratiæ notitia. Salve, per quam ex-
 « poliatus fuit infernus. Salve, per quam

« induti fuimus gloriam. Salve, sponsa
 « innupta. »

9. *Magorum adventus et salutationes ad Ma-
 riam cum puero.* [Divino impulsu properan-
 tem] stellam cum vidissent Magi, sequuti sunt
 huius splendorem, et ut laternam tenentes
 eam, per eam investigabant potentem regem
 et pervenientes cum invenissent [inaccessum],
 gavisii sunt cantantes : Alleluia.

10. Viderunt filii Chaldæorum in manibus
 Virginis illum qui formavit homines manu,

sch. restituimus. — μήτηρ edd. Christ, constan-
 ter. — ἀορ. θηρῶν 2, 5, 7. — συναγάλλονται 2, triod.
 bolon. — συγγορεύουσι 1, 5, 6, 7, 8, 11, 12. —
 συγγ. Χριστῷ 7, πιστοῖς 12, πιστῶν 11, πιστοὶ 5. —
 θῆρος 11, Lasc. — πίστεως ἔδρασμα 6, κτίσεως ἔδ. 11.

9. In mosquensi pict. IX^a, Magi, non solum
 citato cursu properant, ut in omnibus fere vete-
 rum extypis, sed nova pictoris audacia equitant,
 floribus trifidis coronati pro phrygiis pileis, ex-
 pansis vento palliis, montemque aggrediuntur,
 equis anhelantibus et ad stellam hinnientibus,
 premente equitum alacritate, quorum senior
 barbatus pone ægrius fertur. Vetus autem fama
 est Magos, pedites equitesve, nullo itineris præ-
 pete cursu fuisse fatigatos. — Nota θεοδρόμον pa-

roxytonum. — *Divinam* Lasc. languidius. —
 θεωροῦντες οἱ μάγ. 11. — φαινῶς ἄνακτα 9. — ἄφθα-
 στον μητρὶ τε τούτου 9. Cf. Roman. XXIV, 29.

10. Nunc Magi, præeunte seniore, procedunt
 cum muneribus ad Deum infantem, cruciformi
 nimbo insignem, more græco benedicentem,
 purpurea tunica et chlamyde vestitum, matris
 genibus assidentem; quem Virgo, cærulea veste
 nitens, dextera monstrat, sinistra in eiusdem hu-
 mero quiescente. Coronatur auro solus Magus se-
 nior; iuniores, quorum alter ab altero ætate dif-
 fert, pro pileo gestant trium flosculorum coronid-
 dem. — πλάσ. χερσὶ 12. — χαῖρε, ἡ τῆς πλάνης τὸ
 κράτος 6. — κάμινον παύσασα 1, 5, 8, 11. — παύσασα
 9. — μύστ. φυλάττασα 1, φυλάττουσα 12. — ἀπ. ἐκ-

χαῖρε, τῆς ἀπάτης
τὴν κήμινον σβέσασα·
χαῖρε, τῆς Τριάδος
τοὺς μύστας φωτίζουσα·
χαῖρε, τύραννον ἀπὸ κτήριον
ἐκβαλοῦσα τῆς ἀρχῆς·
χαῖρε, Κύριον φιλόκτινον
ἐπιδείξασα Χριστόν·
χαῖρε, ἡ τῆς βαρβάρου
λυτρομένη θρησκείας·
χαῖρε, ἡ τοῦ βορβόρου
ῥυομένη τῶν ἔργων·
χαῖρε, πυρὸς
προσκύνησιν παύσασα·
χαῖρε, φλογὸς
παθῶν ἀπαλλάττουσα·
χαῖρε, πιστῶν
ὀδηγὸς σωφροσύνης·
χαῖρε πασῶν
γενεῶν εὐφροσύνη·